
Jitka P. (mmb) ID 20352 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 17:08

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, milé (í) nakupující,

  uvádím zde několik informací ohledně prodávaných věcí. Prodávám věci pouze po své dceři. Rezervace na zamluvené věci u
mne platí 7 dnů, není-li platba připsána do 7. dne ode dne rezervace, je automaticky zrušena ( pokud není individuálně
domluveno jinak). Na tuto skutečnost upozorňuji mailem. V případě dotazu na prodávanou věc, žádosti o přeměření apod.
čekám na vyjádření nakupujícího 24 hodin po odeslání své odpovědi, poté věc uvolňuji k dalšímu prodeji. Prodávané věci se
snažím co nejpodrobněji popsat, na případné vady upozorňuji.

  Platby, prosím, provádějte bezhotovostním převodem na účet, VS není třeba uvádět, pouze v poznámce uveďte své příjmení.
Na dobírku nezasílám. Pokud nemáte běžný účet, je možno peníze poslat poštovní poukázkou.

  Přeji Vám příjemné a bezproblémové nakupování........

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

